don 7 Esc nrm in eadem Civitate fieri fecimus, qd non est ad

dampnu vel pjudiciu nrm aut aliox, si concedam5 ditco 7 fideli

nro Jotii de Handlo, qd ipe unu mesuagiu 7 unu gardinu cu

ptin in London manso
ditco^

nob in Xpo Prioris 7 Frm Ordinis

Sci Augustini London contigua dare possit 7 assignare pfatis

Priori 7 Frib3. H'end 7 Tenend sibi 7 successorib} suis ad elar-

gacoem mansi sui pdci imppetuu* Nisi in hoc qd decem solidi

annui pvenientes de decimis 7 oblacionib} tenenciu mesuagii 7

gardini fJdco^ que sunt inf1

pochiam Eccte Sci Petri de Brade-

strete London 7 de fructib} arbo^
ibidem crescenciu psone Ec-

cfie illius 7 successorib} suis subt
aherentr

et qd mesuagiu 7 gar-

dinu fJdca tenentr de nob in capite 7 on9antr annuatim Priori

Ecctie Be Marie de Suthewerk 7 successorib} suis in viginti

solidis Nos volentes pdcis Priori 7 Frib} Ordinis pdci gram in hac

pte face spalem concessim9 7 Licenciam Dedim9 p nob 7 heredib}

nris quantu in nob est fJfato Johi de Handlo qd ipe Mesuagiu 7

Gardinu pdca cu ptinl dare possit 7 assignare eisdem Priori 7 Frlb}

H'end 7 Tenend sibi 7 Successorib} suis ad elargacoem mansi sui

pdci imppm Et eisdem Priori 7 Frib} qd ipi Mesuagiu 7 Gar-

dinu jJdca cum ptin a pfato Johe de Handlo recipe possint 7

tenere sibi 7 successorib) suis pdcis imppm sicut j)dcm est tenore

jJsenciu simili? licenciam dedim8

spalem Statute de ?ris 7 ten ad
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manu mortuam non ponend edito non obstante Nolentes qd pdci

Johcs de Handle vcl heredcs sui aut pfati Prior 7 Fres seu suc-

cessorcs sui rone Statuti illius seu
alio^ pmisso^ p nos vel

heredes nros Justic Ex Vic aut alios Ballivos seu Ministros

nros quoscumq, occoenf molestentr in aliquo seu g
aventr

. Salvis

tamen nob 7 heredib} nris ?vicijs inde debitis 7 consuetis ac f!dce

psone 7 successorib} suis jure suo in hac pte necnon pdco Priori

Be Marie 7 Successoribus suis redditu suo sup"dco. In cuj
9

7c.

T R apud Sor3ton xij die Octobr.

bre de pvato sigillo.

No. IV.

[Pat. 19 Edw. III. p. 1, m. 17.]

f>
Priore 7 frib) Ordinis Sci Augustini London. R Ornib} ad

quos 7 SaHm. Sciatis qd de Gra fira spali Concessim9 7 licenciam

Dedim9 p nob 7 heredib} nris quantu in nob est Ditco 7 fideli firo

Reginaldo de Cobham qd ipe tria mesuagia cu ptin' in London

que de nob tenentr in capite ut in burgagio ut dicitr manso ditcox

nob in Xpo Prioris 7 Fratru Ordinis Sci Augustini London
ibidem contigua dare possit 7 assignare fJfatis Priori 7 FrTb} H'end

7 Tenend sibi 7 successorib} suis de nobis 7 heredib} nris p svicia

inde debita 7 consueta ad elargacoem mansi sui ^dci imppetuu
Et eisdem Priori ^ Frib} qd ipi mesuagia Jdca cu ptih a f)fato

Reginaldo recipe possint 7 tenere sibi 7 successorib} suis pdcis de

nob 7 heredib} nrs p svicia pdca ad elargacoem mansi sui f?dci

imppm sicut pdcm est tenore |)senciu simili? licenciam dedim9

spalem statute de t
9
ris 7 ten ad manu mortuam non ponend

edito non obstante Nolentes qd pdcus Reginaldus vel heredes
sui aut pfati Prior 7 Fres seu successores sui rone f?misso& seu
statuti pdci p nos vel heredes nros Justic Escaetores Vicecomites
aut ahos Ballivos seu Ministros nros quoscumc^ occonent1

"

molestentr

in aliquo seu gvent
r
. In cuj

9
7c. T. ft apud Westm xx die

Aprilis.

P Bre de Private Sig.

AUSTIN FRIARS. 23

No. V.

[Pat. 37 Edw. III. p. 1, m. 20.]

Pro priore 7 Conventu Frm Heremita^ de ordine Sci Augus-
tini. R ornib} ad quos 7c. Saltm. Sciatis qd cum ditci nofo

in Xpo Prior 7 Conventus domus frm
heremita^

de ordine Sci

Augustini London sibi 7 successorib} suis imppm adquisierint

vidett de Witto de Heston quondam Priore novi Hospitalis fee

Marie ext
a
Bisshopesgate in suburbio dee civitatis 7 ejusdem hos-

pitalis conventu quoddam ten cum ptin in eadem civitate quod
dudum fuit Isabelle que fuit fit Gerardi Bat, 7 de Jotie de Abitori

postmodum Priore ac dco Conventu pdci Hospitalis quoddam
aliud teri cum ptin in eadem civitate quod fuit Arnaldi le Tanner

7 de quibusdam alijs psonis eta ten cum ptin in civitate pdca

quojp quedam Hugonis Motor! 7 quedam Petri le Coefrer fuerunt

7 de Jorie de Hereford: cive London quandam pcellam ?re cum

ptin in dca civitate que fuit Wifti de Parys bourser ac de Jorie

de Bradeford l Isabella uxe ejus quedam ten cum ptin in

FroggerSestrete in venella Sci Olavi dee Civitatis ac Jor-

danus de Langele 7 Marg*ia ux ejus nup ux9 Eici de Kaygate
dedissent l concessissent ad ?minu vite ^fate Margie eisdem Priori

*? Conventui frm lieremitax quoddam gardinu cum ptin in Civi-

tate {Jdca et Isabella, Cecilia, 7 Margareta fit et heredes ipius

Rici quib} revsio ejusdem gardini post decessum pfate Margie nup
uxv is ^dci Rici de Raygate spectabat jure hereditario postmodu
totu jus 7 clameu que in dco gardino cum ptin huerunt ac eciam

Jacobus dudum Prior Hospital jJdci successor Jdci Johis prius

Prioris ipius Hospital 7 Conventus ejusdem totu jus 7 clameu

que in sexaginta 7 decem 7 octo solidatis 7 decem denaratis red-